Госуларственная регистрация :

дата: 01.08.2024 Ns 696

РЯЗАIIСКОЙОБIIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ << 3'D >> LlJ,o,,,L,! 2024 г. хпф

О внесении изменений в постановление министерства строительного
комплекса Рязанской области от 08 апреля 2О24 г. }lb 7/4

<<Об утверждении положения о порядке уведомления руководителем
государственного учреждения, учредителем которого является

министерство строительного комплекса Рязанской области,
о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая прпводит или может привести
к конфликту интересов>>

Руководствуясь Положением о министерства строительного комплекса
Рязанской области, утвержденным постановлением Правительства Рязаrtской
области от 02 июля 2008 г. N |2З, министерс,гво строительного KoMllJIeI(c]a

рязанской области постановляет:

1. Внести в Положение о порядке уведомления руководиl,елем
государственного учреждения, учредителем которого является министерство
строительного комплекса Рязанской области, о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту, утвержденное постановлением
министерства строительного коN{плекса Рязанской области от 08 апреля 2024
г. J\Ъ 7/4 изменение, дополнив абзац второй пуI{кта 5 словами (i} течение трех

2024

рабочих дней со днrI регистрации).

2. Контроль за исполнением настояшIего постановления оставлrIю
за собой.

08

И.о. министра Ю.Г. Кулешrов